
Zápis z 9. řádného jednání Komise Rady hlavního města Prahy pro rozvoj 
cestovního ruchu 

konaného dne 11.12.2013 v salonku restaurace V zátiší ve 12.30 hod. 

 

Přítomni: 

 

Členové: Ing. Václav Novotný – předseda, Mgr. František Cipro – místopředseda, Mgr. Jan 
Kalousek, Pavel Dvořák, Ing. Aleš Michl, Taťána Le Moigne, JUDr. Vladimír Dolejš, 
Sanjiv Suri, PhDr. Pavel Maurer, Ing. Otakar John,  Mgr. Stanislav Zeman, Ing. Martina 
Jakl, PhD., PhDr. Nora Dolanská 

Tajemnice: Ing. Iveta Jechová 

Omluveni: Daniel Hodek 

 

1. Zahájení zasedání  

Předseda Komise Ing. Novotný přivítal přítomné členy a poděkoval jim za celoroční aktivní práci 
v Komisi.  

2. Průběh jednání a diskuse 

Po úvodním slově předsedy následovala diskuse na téma aktivit Komise, realizovaných 
během roku 2013, a hodnocení výsledků práce Komise. Bylo konstatováno, že se podařilo 
splnit dané úkoly, a to díky nemalému úsilí každého z členů. Jde především o realizaci  
veřejné zakázky na kompletní vizuál hlavního města Prahy a výběr nejlepší nabídky. Tím byl 
položen základ k nové prezentaci Prahy doma i v zahraničí. Členové Komise společně 
probírali další kroky, které bude nutno učinit v příštím roce. 

3. Závěr jednání a rekapitulace úkolů 

Na závěr členové obdrželi tištěné materiály k prostudování do příštího jednání. 

 

 

Zapsala:  Iveta Jechová 

Schválil:  Ing. Václav Novotný 

  


